共青团乐清市委
乐清市教育局
少先队乐清市工作委员会
	文件

团乐联〔2018〕15号

关于公布乐清市第十四届少先队主题队会

评比结果的通知

各乡镇（街道）团(工）委、少工委，各学区，各中小学少先队大队部：

为充分发挥主题队会在学校德育中的主渠道、主阵地作用，加强少先队组织的基础建设、阵地建设，规范少先队活动，全面推进我市少先队工作的开展。根据《关于开展第十四届少先队主题队会活动评比的通知》（团乐联〔2018〕9号）文件要求，共青团市委、市教育局和市少工委于2018年12月上旬组织举行了乐清市第十四届少先队优秀主题中队会评比活动。按照公平、公开、公正的评选原则，评选出少先队优秀主题中队会，现将评选结果公布如下：

说  课

一等奖（3名）

英华学校                      林鸣瑶
虹桥镇第六小学
倪珍珍
虹桥镇第一小学
吴胜茜
二等奖（6名）

清江镇第一小学
章芳芳

建设路小学
董娅佩
知临寄宿学校
黄鑫华

虹桥镇第九小学
林玉娟
雁荡镇第一小学
林菊青

虹桥镇第六小学
徐智静
三等奖（4名）

北白象镇第一小学
郑丹丹

淡溪镇第一小学
徐智慧
外国语学校
赵素珍

育英寄宿学校
张怡崇
上  课

一等奖（3名）

虹桥镇第六小学
郑亚君

建设路小学
吕丽芬
虹桥镇第九小学
王春春
二等奖（6名）

清江镇第一小学
林金芬

北白象镇第一小学
李晓琪
知临寄宿学校
林倩文

虹桥镇第六小学
万婷婷
雁荡镇第一小学
董莹莹

虹桥镇第一小学
鲍美燕
三等奖（4名）

英华学校
南  丹

淡溪镇第一小学
郑  晓
外国语学校
胡骠骠

育英寄宿学校
邢广璐
团  体

一等奖（3名）

虹桥镇第六小学
指导师：章海燕
建设路小学
指导师：支瑶瑶
虹桥镇第一小学
指导师：朱琼琼
二等奖（6名）
英华学校
指导师：高玲微
清江镇第一小学
指导师：郑巨永
知临寄宿学校
指导师：叶青财
虹桥镇第九小学
指导师：屠奕雯
虹桥镇第六小学
指导师：周宏枢
雁荡镇第一小学
指导师：黄丽仙
三等奖（4名）

北白象镇第一小学
指导师：谢  艳
淡溪镇第一小学
指导师：周丹丹
外国语学校
指导师：冯姝冈
育英寄宿小学
指导师：杜  鹃
共青团乐清市委        乐清市教育局        乐清市少工委

                              2018年12月7日
	共青团乐清市委办公室
          2018年12月7日印发

1
·4·